АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Николаевка
от  19.03.2018 г.                                                                                                № 17

Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2018-2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования политики по противодействию коррупции в администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, устранение причин и условий, порождающих коррупцию, искоренение злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием должностного положения, обеспечения соблюдения норм служебной этики муниципальными служащими администрации Николаевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2018-2019 годы (далее – План).
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Николаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Николаевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                          О. С. Прокопенко